

připocet odst 4	694 055,04
odpocet odst 4	-25 826,52
připocet odst 6	1 048 370,59
odpocet odst 6	-683 614,60
	<u>1 032 984,51</u>

připocet odst 4	694 055,04
odpocet odst 4	-25 826,52
odst 4 celkem	<u>668 228,52</u>

připocet odst 6	1 048 370,59
odpocet odst 6	-683 614,60
odst 6 celkem	<u>364 755,99</u>

	668 228,52
	<u>364 755,99</u>
ZL celkem	1 032 984,51

	-25 826,52
	<u>-683 614,60</u>
odpočty celkem	-709 441,12

	694 055,04
	<u>1 048 370,59</u>
přípočty celkem	1 742 425,63

	1 742 425,63
	<u>-709 441,12</u>
ZL celkem	1 032 984,51

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.13

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.
Objekt: 01 - Stavební úpravy
Soupis: **EL - Elektroinstalace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							694 055,04	
D D5 Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK							694 055,04	
33	K		Přístrojová krabice KP 68	ks	580,000	72,82	42 235,60	Pod-čl. 13.1 (a)
			Podlahová krabice :18 modulova	ks	48,000	6 530,90	313 483,20	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	48,000	979,64	47 022,72	Pod-čl. 13.1 (a)
44	K		Osazení boxů příslušnými moduly dle legendy a popisu a zapojení (dle PD) s využitím demontovaných modulů	ks	42,000	1 747,59	73 398,78	
			VV DSP		6,000			
			VV DSPS		48,000			
			Celkem		42,000			
47	K		Přístroj zásuvka 230V, vč. Masky, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru)	ks	580,000	246,43	142 929,40	Pod-čl. 13.1 (a)
50	K		Rámeček modul (barvu a typ upřesní architekt), přesná velikost jednotlivých rámečků bude specifikována v dalším stupni PD	ks	580,000	24,98	14 488,40	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Optická vana	ks	5,000	1 969,13	9 845,65	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	5,000	295,37	1 476,85	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Optický adapter	ks	36,000	89,04	3 205,44	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	36,000	13,36	480,96	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Pigtail LC MM OM4	ks	72,000	119,03	8 570,16	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	72,000	17,85	1 285,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Vyvaření sváru	ks	72,000	213,72	15 387,84	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	72,000	32,06	2 308,32	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Gripy a příchytky	ks	156,000	71,89	11 214,84	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	156,000	10,78	1 681,68	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Chranička do země červená 40mm	m	60,000	73,04	4 382,40	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	60,000	10,96	657,60	Pod-čl. 13.1 (a)

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.13

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.
Objekt: 01 - Stavební úpravy
Soupis: **EL - Elektroinstalace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							-25 826,52	
D D5 Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK							-25 826,52	
43	K	2.15	Podlahový box 8M	ks	-6,000	4 304,42	-25 826,52	Pod-čl. 13.1 (a)

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.13

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.
Objekt: 01 - Stavební úpravy
Soupis: **EL - Elektroinstalace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							1 048 370,59	
D	D5	Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN +						1 048 370,59
45	K	2.17	Konektor RJ45 Cat.6	ks	494,000	110,30	54 488,20	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		70,000			
			VV DSPS		564,000			
			Celkem		494,000			
46	K	2.18	Přístroj zásuvka datová 2xRJ45, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru)	ks	103,000	599,00	61 697,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		179,000			
			VV DSPS		282,000			
			Celkem		103,000			
47	K	2.19	Přístroj zásuvka 230V, vč. Masky, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru)	ks	44,000	246,43	10 842,92	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		806,000			
			VV DSPS		850,000			
			Celkem		44,000			
52	K	2.24	Vypínač 6.5 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt), předpokládáno provedení s metalickým povrchem	ks	57,000	278,55	15 877,35	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		97,000			
			VV DSPS		154,000			
			Celkem		57,000			
		NP	Tlačítko požární ventilace	ks	18,000	1 121,74	20 191,30	
		NP	CN Cobap + 15%	ks	18,000	168,26	3 028,70	
56	K	2.29	pohybový spínač světél 230V, 360°	ks	30,000	1 640,46	49 213,80	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		55,000			
			VV DSPS		85,000			
			Celkem		30,000			
57	K	2.30	Elektroinstalační trubka prům 50mm ohebná	m	100,000	58,01	5 801,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		10,000			
			VV DSPS		110,000			
			Celkem		100,000			
		NP	Kabelový žlab 500x100mm (včetně příchytek, nosných tyčí apod.)	m	400,000	967,00	386 800,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinační přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	400,000	145,05	58 020,00	Pod-čl. 13.1 (a)
		NP	Kabelový žlab 300x60mm (včetně příchytek, nosných tyčí apod.)	m	50,000	700,60	35 030,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinační přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	50,000	105,09	5 254,50	Pod-čl. 13.1 (a)
		NP	Žlab s certifikovanou požární odolností 100x50mm (včetně příchytek, nosných tyčí	m	50,000	827,50	41 375,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinační přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	50,000	124,13	6 206,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		NP	Kabelový žlab 500/80 vč. Spojek a víka	m	65,000	1 361,84	88 519,60	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinační přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	65,000	204,28	13 278,20	Pod-čl. 13.1 (a)
66	K	2.40	Napájecí zdroj LED pásek 12V/5A	ks	2,000	4 572,74	9 145,48	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		5,000			
			VV DSPS		7,000			
			Celkem		2,000			
		NP	Datový rack 600x600,42U	ks	4,000	39 913,27	159 653,08	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			<i>koordinační přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.</i>	kpl	4,000	5 986,99	23 947,96	Pod-čl. 13.1 (a)

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.13

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.
Objekt: 01 - Stavební úpravy
Soupis: **EL - Elektroinstalace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							-683 614,60	
D	D5	Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN +						-621 964,76
33	K	2.1	Přístrojová krabice KP 68	ks	-350,000	72,82	-25 487,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		1 200,000			
			VV DSPS		850,000			
			Celkem		-350,000			
48	K	2.20	Zásuvka IP44, 230V, 16A	ks	-20,000	305,90	-6 118,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		20,000			
			VV DSPS		0,000			
			Celkem		-20,000			
50	K	2.22	Rámeček modul (barvu a typ upřesní architekt), přesná velikost jednotlivých rámečků bude specifikována v dalším stupni PD	ks	-210,000	24,98	-5 245,80	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		1 300,000			
			VV DSPS		1 090,000			
			Celkem		-210,000			
51	K	2.23	Vypínač č.1 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt)	ks	-45,000	232,81	-10 476,45	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		45,000			
			VV DSPS		0,000			
			Celkem		-45,000			
54	K	2.27	Vypínač č.6 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt)	ks	-4,000	239,26	-957,04	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		4,000			
			VV DSPS		0,000			
			Celkem		-4,000			
55	K	2.28	Tlač. spínač jednonásobný vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt)	ks	-55,000	243,01	-13 365,55	Pod-čl. 13.1 (a)
			VV DSP		55,000			
			VV DSPS		0,000			
			Celkem		-55,000			
63	K	2.37	kabelový žlab Mars 250x50, včetně víka, kotvícího materiálu	m	-650,000	665,48	-432 562,00	Pod-čl. 13.1 (a)
64	K	2.38	Žebřík kabelový KZ 200/ 60, včetně kotvení	m	-28,000	480,42	-13 451,76	Pod-čl. 13.1 (a)
68	K	2.42	Datový rack 600x600, 25U	ks	-4,000	43 987,75	-175 951,00	Pod-čl. 13.1 (a)